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Skolans Datortips
			Vill du lära dig mer om datorer, teknik och IT? Vi vill skapa en sida som passar såväl nybörjaren som den mer erfarne. Dagens samhälle bygger på teknik och digitalisering.

Det gör att man lätt halkar efter om man väljer att ställa sig utanför. Många gör det som en följd av att man inte kan, vågar eller kan sätta sig in i hur allting fungerar. Det vill vi ändra på med den här sidan. Här får du guider, tips, tankar och fakta om allt som rör IT och teknik. Välkommen!
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		Kameraövervakning Göteborg – ökad trygghet för de anställda
	

	
		
Fler och fler intresserar sig för kameraövervakning i Göteborg. Det finns en större otrygghet hos gemene man – och det finns dessutom fog för denna oro sett till att många brott har ökat under senare år.




Genom att använda sig av kameraövervakning kan man som företagare dels förhindra brott från att ske – och dels också i efterhand lämna över bevismaterial som ger polisen möjlighet att i efterhand gripa en gärningsman. Utöver detta så kan man också använda kameraövervakning i Göteborg för att bidra till en trygg och säker arbetsmiljö för sina anställda.




Trygg och säker arbetsmiljö




Många arbeten kan innebära att man arbetar ensam under exempelvis natten. Genom kameror och genom smarta passersystem kan man skapa en tryggare miljö. Kameraövervakning för restaurang i Göteborg – eller för exempelvis butik – kan skapa en tryggare arbetsmiljö, utan tvekan.




Men det handlar också om att man har ganska tydliga regler att förhålla sig till inom detta. Att filma exempelvis middagsgäster vid deras bord, att ha en kamera placerad vid bardisken, att sätta kameror vid toaletter är exempelvis något som strider mot de regler som finns inom GDPR.




Tänk på detta innan du väljer kameraövervakning




Man måste fortfarande värna om den personliga integriteten. Detta kan också innebära att man exempelvis inte får rikta kameror utanför en restaurang och filma på gatan. Där kan emellertid vissa undantag göras under sena nätter och vid köer – detta då bråk och stök kan förekomma, och där en kamera kan skapa trygghet för exempelvis vakterna som arbetar.




Gällande arbete och kameror så finns även andra saker att tänka på. Väljer du att använda tjänsten Kameraövervakning för restaurang i Göteborg och anlitar ett företag som hjälper dig med detta så är det viktigt att vara medveten om att de kameror som sätts upp inte är till för kontroller.




Du ska inte använda kamerorna för övervakning av din personal och för att se hur de sköter arbetet. Syftet måste finnas och en balans måste alltid hittas. Rådet är att välja en kunnig partner för rätt vägledning i denna komplexa fråga.

	


	
	
		Postat 19 januari, 202422 december, 2023Författare kerimKategorier Kameraövervakning			




	
	
		Solpaneler för sommarstugor nära Stockholm: Effektiv värmelösning
	

	
		
Har du en sommarstuga eller fritidshus i det vackra landskapet utanför Stockholm? Om så är fallet bör du överväga att investera i solpaneler. Att installera solpaneler kan vara en klok och miljövänlig investering för ditt fritidsboende. Genom att omvandla solens energi till värme och varmvatten kan du förvandla din sommarstuga till en bekväm och energieffektiv reträtt.




Fritid på landet i Stockholm




Sommarstugan är ofta en plats för avkoppling och rekreation. Under sommarmånaderna tillbringar vi våra lediga dagar där och njuter av naturen, kanske tar ett dopp i poolen eller njuter av grillkvällar med vänner och familj. Tyvärr tenderar sommarstugan att stå oanvänd under de kalla vintermånaderna, vilket innebär att när värmen och varmvattnet behövs som mest, kan det bli en utmaning att tillgodose behoven.




Solpaneler för ökad komfort




Solpaneler erbjuder en smart lösning på detta problem. Genom att installera solpaneler på din sommarstuga kan du dra nytta av solens strålar och omvandla dem till användbar energi. Denna energi kan användas för att värma upp vatten, vilket i sin tur ger värme till huset och tillgång till varmvatten för poolen, duschen eller diskmaskinen.




Hur fungerar solpaneler?




Solpaneler fungerar genom att fånga solens strålar och omvandla dem till elektricitet eller värme. När solen skiner på solpanelerna genereras en ström av likström (DC) som sedan omvandlas till växelström (AC) genom en omvandlare. Denna elektricitet kan antingen användas direkt i din sommarstuga eller matas tillbaka in i elnätet, vilket ger dig möjlighet att sälja överskottsel och minska dina elkostnader ännu mer.




Installera solpaneler i Stockholm




Om du är intresserad av att installera solpaneler på din sommarstuga nära Stockholm, finns det flera erfarna entreprenörer inom solenergi som kan hjälpa dig med processen. Genom att göra en enkel sökning på ”solpaneler i Stockholm” hittar du lokala företag som specialiserar sig på solenergiinstallationer. De kommer att kunna ge dig rådgivning om vilken typ av solpaneler som passar bäst för dina behov och se till att installationen utförs korrekt.




Se mer här: https://www.solpanelerstockholm.nu/.

	


	
	
		Postat 13 januari, 202412 januari, 2024Författare kerimKategorier Solceller			




	
	
		Få rätt hjälp att laga din mobil
	

	
		
Har mobilen fått en fuktskada? Få inte panik, den kan gå att rädda. Lämna in den hos en mobildoktor och låt dem ta hand om den. De är duktiga på att laga mobil.




Från att Kassandra verkligen hade varit en kalendertjej, så hade hon allt mer och mer gått över till sin telefon. Idag var telefonen allt hon använde och dess kalender utnyttjade hon för fullt. Allt som skulle göras under en dag, sa mobilen till om innan. Så ni kan då tänka er hur mycket problem hon fick när mobilen la av.




Kassandra var överlag en ordentlig kvinna som var rädd om sina saker. Ibland kunde hon upplevas lite flumsig, då hon hade många bollar i luften. Som den gången då hon råkade ta sig ett dopp med telefonen i fickan, då blev det problem. Kassandra behövde snabbt få ordning på sitt schema och få hjälp att laga telefonen.




Proffsen kan även laga fuktskador på din mobil




Telefonerna idag är väldigt avancerade, därför kändes det för Kassandra som att det skulle vara hopplöst. Hon hittade Mobildoktorn i Täby, där kunde de göra ett försök att laga mobilen. De kunde fixa de flesta saker, men just fuktskador var svårare, däremot inte omöjligt.




Kassandra satt som på nålar när hon väntade på samtalet om hur det gick med telefonen. När det äntligen kom, kunde hon andas ut. Snart skulle hon få tillbaka sin mobil och denna gången skriva över hela schemat till en papperskalender med, så hon aldrig igen skulle bli utan sitt schema.

	


	
	
		Postat 7 februari, 20237 februari, 2023Författare DanielKategorier Teknologi			




	
	
		Kameraövervakning skapar trygghet
	

	
		
Då det handlar om brottslighet så ligger det yttersta ansvaret på polisens bord. Det är upp till polisen att lösa brott och även att, i den mån det är möjligt, förhindra att sådana sker. Polisen är emellertid en myndighet där resurserna inte riktigt ligger i linje med den eskalerande brottsligheten som syns i våra större städer. Att Stockholm har problem med exempelvis gängskjutningar och mer eller mindre öppen narkotikahandel kan inte undgått någon.




Hur göra? Att fler och fler förespråkar kameraövervakning är intressant då det handlar om en metod som skapar mer trygghet. Åtminstone vad gäller viss typ av brottslighet och där vissa stökiga, farliga platser kan bli rum där alla vågar vistas. CCTV i Stockholm på vissa områden har visat sig vara ytterst effektivt.




CCTV står för Closed Circuit Television och kan användas i exempelvis parker, på torg eller i parkeringshus där man vet att exempelvis narkotika säljs. Kameror fungerar avskräckande och kameraövervakning blir ett sätt att ge tillbaka områden till vanliga medborgare. Brottsligheten försvinner inte – den byter ofta plats – men det handlar om att den kraftigt kan dämpas och att den definitivt inte sker så öppet som den, i många fall, gör idag.




Kameraövervakning – tänk på att följa lagen




Det handlar om ett effektivt vapen att använda sig av då polisens resurser inte riktigt räcker till. Kameraövervakning är inget substitut eller en ersättare till det polisiära arbetet: det handlar om ett komplement och om någonting som definitivt kommer att användas i en större omfattning i framtiden.




Detta är emellertid inte helt riskfritt. Man måste vara medveten om att kameraövervakning kan inkräkta på vår egen suveränitet och kränka den personliga integritet vi alla har rätt till. Detta innebär att man också har tydliga regler att rätta sig efter om man vill installera CCTV och använda sig av kameraövervakning som exempelvis butiksinnehavare.




Rådet är att du alltid kontaktar en seriös och kunnig partner inom kameraövervakning och att denne hjälper dig med både installation och implementering av systemet. Du vill förhindra att brott sker, men utan att själv bryta mot lagen.

	


	
	
		Postat 6 februari, 20233 januari, 2023Författare kerimKategorier Artiklar			




	
	
		Det viktigaste att tänka på när du ska hyra projektor i Stockholm
	

	
		
De tre viktigaste faktorerna när du ska hyra projektor i Stockholm är rummets storlek, avståndet till projektionsytan, och om taklampan kommer vara på eller av.




På dagens hårda och konkurrensutsatta marknad är det viktigare än någonsin att ditt företags visuella närvaro är unik i havet av liknande företag. Man ska kunna gå på mässan och direkt dras till er monter, utan att ens veta varför. Därför är det väsentligt att projektorn som förmedlar företagets visuella identitet har förmågan att göra det på bästa sätt.




Det viktigaste du ska tänka på när du ska hyra projektor kan delas upp i tre frågor. Hur stor är rummet där presentationen ska ske? Hur ljust är det i rummet? Och hur nära behöver projektorn stå projektionsytan?




Glöm inte detta när du ska hyra projektor i Stockholm




Ju större rummet är, desto troligare är det att projektionsytan bör vara av den större storleken så att bilden kan ses av så många som möjligt. För det krävs det en projektor med ett långt kastavstånd och hög ljusstyrka så att ljuset når riktigt fram. Om rummet är litet, och om projektorn måste stå nära projektionsytan, krävs en projektor med ett kort kastavstånd.




Hur ljus omgivningen är spelar också en väsentlig roll. Ju ljusare miljön är, desto starkare behöver ljusstyrkan vara, och oftast betyder det också en dyrare projektor. Så om du ska hyra projektor i Stockholm men inte har en särskilt stor budget kan det vara klokt att överväga ett litet rum med lamporna släckta.

	


	
	
		Postat 12 januari, 202324 november, 2022Författare DanielKategorier Teknologi			




	
	
		IT drift på entreprenad i Stockholm
	

	
		
Många företagare idag kämpar med uppgifter som ligger utanför företagsidén. Att ta hjälp med IT drift i Stockholm kan göra företagandet betydligt lättare.




Andreas hade länge planerat öppnandet av sitt callcenter. Under ett år hade han samlat på sig kunder som fanns över hela världen, vilket krävde en del. Men han var säker på att det skulle bli fantastisk. För att inte tala om alla arbetstillfällen han skulle skapa i Stockholmsförorten. Det kändes bra.




Då det var mycket teknik som skulle fungera hade han tagit hjälp av en kompis för att se vad som krävdes rent IT-mässigt. Ganska snart insåg båda två att det skulle bli en hel del. Inte bara med datorer och telefonlinjer utan även att ha ett system som kickade igång om strömmen gick. Hans företag skulle inte må bra av avbrott.




IT drift ett jobb för proffs




Här fanns två möjligheter. Att hitta flera kompetenta personer som kunde ta hand om all IT-drift i Stockholm. Eller att ta in ett externt företag. Den första idén var sårbar. Tänk om någon slutade eller blev sjuk, och vad skulle sådan personal kosta. Han beslutade sig för att räkna på båda möjligheterna.




Han började med att leta efter IT företag i Stockholm och hittade ett som verkade intressant. Ett möte arrangerades där de satte sig ner och diskuterade behoven. Det tog inte lång tid innan han insåg att de kunde ge honom allt han behövde. Det enda han behövde göra var att säga ja. Han skulle då inte behöva göra något själv utan kunna låta dem ta hand om allt.

	


	
	
		Postat 10 december, 202225 november, 2022Författare DanielKategorier Teknologi			




	
	
			

		
	
		Se till att du får rätt hjälp när du beställer datanät i Stockholm
	

	
		
Datanät är inte så lätta att förstå sig på. I alla fall om man saknar de grundläggande kunskaper som krävs. Rätt leverantör i Stockholm hjälper även dig.




Det är inte lätt att vara företagare i dag. Det är så oerhört mycket att ha koll på. Som det där med datanät, till exempel. Vad är ens det?! Jo, ett annat namn för datanät är “strukturerade kabelsystem”. Men det är visserligen inte så säkert att det gjorde dig något klokare.




Det är lätt att känna sig som den där gamla fastern som undrar om någon i släkten “jobbar med data” utan att kunna specificera det närmre än att personen i fråga sitter framför en datorskärm på sitt arbete. Men att ha halkat efter informationsteknikens framrusande fart är inget att skämmas för. Det kommer hända oss alla en dag.




Datanät, datanät – en djungel av datanät!




Det finns dock ett tillfälle då du verkligen behöver ha koll på vad ett datanät i Stockholm faktiskt innebär. Och det är när du ska beställa ett. I alla fall behöver du veta såpass mycket att du inte blir grundlurad när du lägger din beställning. (Det kan du i och för sig också undvika genom att välja en erfaren, trygg och seriös leverantör.)




Den som söker sig till Wikipedia för att göra efterforskningar om datanät blir visserligen inte mycket klokare. Det finns nämligen ingen övergripande sida om just datanät, däremot mängder av information om alla de former ett datanät kan anta. Som “stjärnformat”, “maskformigt”, “ringformat” och “trädformat”. Det låter vackert. Men vad betyder det? Kanske lika bra att vara öppen med din datanätsleverantör, och berätta att du behöver mycket grundläggande hjälp vid beställningen.

	


	
	
		Postat 28 september, 20224 november, 2022Författare JacobKategorier Data			




	
	
			

		
	
		Microsoft Office 2021 – en prisvärd investering
	

	
		
Varför ska du välja Microsoft Office 2021? Det finns flera starka argument till varför detta val är det rätta. Detta gäller oavsett om du är en professionell användare och dagligen ska använda paketet i ditt yrke, om du är en vanlig privatperson eller om du exempelvis är student. Microsoft Office 2021 är skalbar och går att uppgradera utifrån vilka behov man har.




Det senare är viktigt då man annars kan se att folk i gemen antingen gör felet i att man betalar för mycket pengar för ett paket som man inte behöver – eller tvärtom och betalar för lite pengar i förhållande till vilka tjänster man kommer att behöva.




Köp Microsoft Office 2021 billigt




Därför är det ett viktigt första steg att ta: vilka behov har du egentligen och vad vill du få ut av Microsoft Office 2021? Identifiera dina behov och du kommer att göra en bra investering. Här kan du med fördel ta hjälp och låta återförsäljaren guida dig till rätt val. Förklara vad du använder din dator till – och vad du eventuellt skulle vilja använda den till i framtiden och han kan enkelt plocka fram en lösning för dig. Detta går att göra även om du handlar online – se bara till att det finns en kundtjänst redo!




Fördelar med Microsoft Office 2021




Standard – oavsett vilken version du köper – av Microsoft Office är exempelvis Word, Outlook, Excel och Powerpoint. Med Microsoft Office 2021 så finns även exempelvis OneNote och Teams med som standard – två tjänster som verkligen är användbara. Det fina med MS Office 21 är att du enkelt kan sätta dig in i alla funktioner och allt som inkluderas i paketet. Det gör att det är en investering som du kan börja använda på nolltid och direkt kan komma igång med.

	


	
	
		Postat 22 september, 202225 augusti, 2022Författare AnnaKategorier Artiklar			




	
	
			

		
	
		Vilket säkerhetssystem ska man välja?
	

	
		
Vilket säkerhetssystemet som passar beror bland annat på om det ska användas på ett stort eller litet företag. Säkerhetsbolagen kan hjälpa till att hitta rätt.




Som företagsledare handlar de viktigaste frågorna om säkerhet. För personalen, företaget och lokalerna. Därför är det en fördel att sätta sig ner med en person från ett säkerhetsföretag och få inblick i de olika valmöjligheterna. Där finns allt från vanliga brandlarm till avancerade övervakningssystem. Det är bara att välja.




Det vanligaste är att man har ett utrymnings- och brandlarm som är kopplat till olika centraler. Man bestämmer helt enkelt vilka man vill ska motta larmet. Oftast är ett säkerhetsbolag en av mottagarna. Med ett sådant system blir det en betydligt snabbare evakuering och brandbilar kommer snabbare till det drabbade företaget.




Något säkerhetssystem för alla




Förutom säkerhetssystem för brand finns det även sådana som ska hindra inbrottstjuvar från att ta sig in. Det så kallade inbrottslarmet fungerar så att om någon går in i byggnaden utan att slå in rätt kod kommer larmet att utlösas. Även det går till säkerhetsbolag som sedan kontaktar polis och liknande.




Har man problem med vandaler eller tjuvar som försöker ta sig in, då är en kameraövervakning ett bra val och man kan välja några eller flera kameror. På säkerhetsbolaget sitter personal och har kontroll på vad som händer via datorskärmar. På så vis kan ett brott förhindras eller förövare tas fast i efterhand tack vare kamerabevis. De som vet bäst är säkerhetsbolagen, så att be om deras råd är till fördel. Läs mer om vad säkerhetssystem kan innebära på denna hemsida: www.senecta.se

	


	
	
		Postat 17 september, 20224 november, 2022Författare JacobKategorier Säkerhetssystem			




	
	
			

		
	
		Morgondagens marknadsföring är här med en smartsign
	

	
		
Har du provat olika metoder för att kunna marknadsföra dina produkter eller ditt budskap? Tänk på vad folk stirrar på skärmar nuförtiden. En smartsign är uppenbart lösningen för dig!




Med en smartsign så kan du komma ut med din marknadsföring på ett smidigt och innovativt sätt. Den är kompatibel med de flesta filformat som PDF, Word, Powerpoint med mera. Tänk på så ofta alla måste ha en skärm framför ansiktet, det är nästan sjukligt! Varför ska du inte kunna utnyttja detta för att komma ut med ditt budskap? Använd en smartsign så kommer du garanterat att fånga folks uppmärksamhet. Gör så att de stannar upp med vad de håller på med och bara ser ditt budskap, din produkt eller vad du än vill ska synas på din smartsign som du styr på ett otroligt smidigt sätt. Ta kontroll över hur du vill att ditt budskap ska nå ut.




En smartsign som säger vad du vill säga när du vill säga det




Med en smartsign kan du schemalägga dina budskap eller din marknadsföring för dina produkter. Ena dagen klockan 13.00 så är det dammsugare, nästa dag 15.00 så är det hårfönar. Du kommer kunna lära dig att använda tekniken kvickt och lätt och sedan är det bara att influera och inspirera folket till att göra som du vill att de ska göra. Eller för att vara mer politisk korrekt så ger du dem bara det de vill ha innan de vet att de vill ha det, eller?






	


	
	
		Postat 15 mars, 202213 juli, 2022Författare AnnaKategorier Teknologi			
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